[bookmark: sub_1020][image: Новосельское СП 4-2]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.11.2025
	№ 86

	село Новое Село

О внесении изменения в постановление
администрации Новосельского сельского поселения
Брюховецкого района от 6 июля 2020 года № 45
«Об утверждении Положения о составе, порядке и сроках
внесения информации в муниципальную долговую книгу
Новосельского сельского поселения
Брюховецкого района»

В соответствии со статьями 120, 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 20 октября 2022 года № 127 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новосельском сельском поселении Брюховецкого района» постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 6 июля 2020 года № 45 «Об утверждении Положения о составе, порядке и сроках внесения информации в муниципальную долговую книгу Новосельского сельского поселения Брюховецкого района» (далее – Положение), изменение, дополнив раздел 4 Положения пунктом 4.6 следующего содержания:
«4.6. Информация о долговых обязательствах Новосельского сельского поселения Брюховецкого района, отраженная в муниципальной долговой книге, подлежит передаче в министерство финансов Краснодарского края. Состав информации, порядок и сроки ее передачи установлены министерством финансов Краснодарского края.».
2. Главному специалисту администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района Н.Л. Брачковой опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новосельского
сельского поселения
Брюховецкого района							          В.А. Назаренко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
постановления администрации Новосельского сельского
поселения Брюховецкого района от ______________ № _____
«О внесении изменений в постановление
администрации Новосельского сельского поселения
Брюховецкого района от 6 июля 2020 года № 45
«Об утверждении Положения о составе, порядке и сроках
внесения информации в муниципальную долговую книгу
Новосельского сельского поселения
Брюховецкого района»

	Проект внесен:
Главой Новосельского
сельского поселения
Брюховецкого района

В.А. Назаренко

Составитель проекта:
Экономист администрации
Новосельского сельского поселения
Брюховецкого района

Т.Э. Белан

	Проект согласован:
Специалист 2 категории, главный
бухгалтер администрации Новосельского сельского поселения
Брюховецкого района

                    Г.Г. Ивахненко

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления:
«О внесении изменений в постановление администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 6 июля 2020 года № 45 «Об утверждении Положения о составе, порядке и сроках внесения информации в муниципальную долговую книгу Новосельского сельского поселения Брюховецкого района»

Проект постановления внесен:
Главой Новосельского сельского поселения Брюховецкого района

Постановление разослать:
1) главному специалисту администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.
2) экономисту администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.

__________________  Белан Татьяна Эдуардовна  _____________2025 года
                 (подпись)                                     53 2 45                                                (дата)

image1.jpeg